粤医会〔2023〕121 号

关于广东省医学会第十三次关节外科学学术会议征文的通知

各有关单位：

为促进关节外科学术水平的提升，引导广东省关节外科事业高质量发

展，规范传统技术，提升新技术，做强智能关节走在全国前列，为健康中

国展现广东力量。我会定于 2023 年 7 月 28-30 日在广州市召开广东省医学

会第十三次关节外科学学术会议。届时，大会将邀请省内外知名专家就智

能关节、围手术期管理以及骨科新材料、新器械的研发转化和临床验证等

做专题报告、学术交流、病例大赛、互动讨论，欢迎广大医务人员踊跃投

稿。现将有关征文事项通知如下：

一、征文内容：关节外科领域的髋、膝、肩、肘、腕及足踝关节疾病

相关研究，各关节的置换手术等相关的临床新技术、经验交流、论著和病

例报道（希望基层医院多提供病例讨论）等，关节外科领域相关基础研究

（如骨关节炎、股骨头坏死、骨质疏松、组织工程等）。

二、征文要求：

1、稿件应具有科学性、先进性和实用性。

2、稿件采用 word 格式，请提交 500 字内的中文摘要。摘要包括文题、

目的、方法、结果和结论。

3、请在论文的右上角详细注明姓名、工作单位、邮政编码和电话。

三、截稿日期：2023 年 6 月 15 日。

四、投稿方式：为了方便您投稿、修改以及第一时间了解稿件的接收

微官网二维码

和安排情况，会议只接收互联网在线投稿。请登录会议唯一的专用网站:

https://gjwkx.sciconf.cn 了解投稿要求、程序和细节：1、初次注册后，

您的用户名和密码均可在广东省医学会主办的会议中使用，无需重新注册。

2、可在会务系统上办理注册和住宿预定等手续，也可对注册信息、预定信

息进行修改。3、在投稿截止日期之前可对已投稿件进行修改。在审稿结束

后会收到有关稿件安排的相关信息。如有疑问可联系广东省医学会学术管

理与组织管理部 吴静思，电话：020-81308536，中山大学附属第一医院陈

蔚深医生，电话 15217680651，邮箱 chenwsh23@mail.sysu.edu.cn。投稿

网站技术咨询：黄恭强15622361132，邮箱： hgq@kunbocs.cn 。

五、其它：

会议具体事宜、稿件的录用情况和会议地点、日程安排另行通知。欢

迎浏览广东省医学会网站：www.gdma.cc。

广东省医学会

二〇二三年四月十七日

主题词：学术交流 关节学 征文 通知

1 签发：李国营 核稿：陈大富 拟稿：吴静思

1 发送：各有关单位 共印：500 份

mailto:hgq@kunbocs.cn
http://www.gdma.ccwww